Die 9. Augusti 1698. Neap.

Per

Per subscriptum Judicem M.C. V. auditis partibus, ac viso retroscripto memoriali fuit provisum Et decretum, quod stante presentatione retroscripti magnif. D. Thomae de Rosa corum dicto Domino Judice, idem magnificus D. Thomas relaxetur cum mandato ducatorum mille Fisco Regio, per hanc Civitatem pro causa retroscripti ejus Syndicatus, hoc suum, &c.

Galeota.

Formola del mandato per Civitatem.

Eodem die 9. Augusti 1698. Neap. fuit per me subscriptum Actuarium M.C. pro executione subscripti decreti judicialiter, factum mandatum subscripto magnifico D. Thomae de Rosa sub pena ducatorum mille, Fisco Regio, &c. quod tenere debeat hanc fidelissimam Civitatem Neap. loco carceris in forma, & ab ea non discedere, absque ordine dictae M.C., sive Domini causae Commissarii pro causa Syndicatus praedicti, quod mandatum fuit a dicto D. Thoma. acceptatum, & in fidem, &c.

Io D. Tommaso di Rosa accepto ut supra.

Salernus.

C A P O XIII.

De expensis.

S U M M A R I U M.

I Acta Syndicatus fiant gratis;

- 1 *Et copia actorum in gradu appellationis, Et nullitatis transmittenda est etiam gratis.*
- 2 *Stylus servari debet uti lex, Et contra styli sententia est nulla.*
- 3 *Decisione, che si trasinettono gratis gli atti del Sindicato.*
- 4 *Stile di Vicaria di tassare le giornate del Sindicando.*
- 5 *Succumbens in Syndicatu cogitur solvere expensas, Et interesse, Et querelantes in solidum coguntur, Et si omnes in are non habent, omnes luant in corpore.*
- 6 *Expensas cogitur succumbens solvere, licet in decreto non condemnatur ad expensas solvendas.*
- 7 *Decreto delle spese condannate.*
- 8 *Forma del libello, e decreto per la tassa delle spese con suo avvertimento.*
- 9 *Decreto diffinitivo 9. Et 14. nullitates obstat, Et neutram partem pro expensis molestari pro causis, ut ex actis, con l'esplicatione di dette nullità, ed avvertimenta degli errori, che si notano in detto decreto.*
- 10 *Querelanti, che succumbono, possono anco esser accusati dall' ufficiale con querela d'ingiuria.*
- 11 *Sindici, che a nome dell' Università querelano, così ancora li Tutori, e tutti altri Amminis*

L I Stra-

stratori, se succumbono, sono tenuti di propria borsa pagare le spese.

12 Sindici non possono mandare querele, o capi criminali a' superiori senza precedere prima parlamento, nè possono costituire Procuratori senza detto parlamento.

13 Erede con lo beneficio della legge, ed inventario condannato alle spese, deve pagarlo de proprio, ed in tal caso non gode detto beneficio di legge, ed inventario.